
SPF Nytt december 2022  21.12.2022   
Till pensionärsföreningarna i Åboland  
 

Här kommer info till alla aktiva personer inom pensionärsföreningarnas styrelser. Om du inte vill ha 

detta nyhetsbrev i fortsättningen kontakta undertecknad. Det har varit en trevlig och aktiv höst   ̶ vi fick 

delta i en fin lillajulskryssning och vara med på förbundets 50 års jubileum. För att inte tala om 

boulemästerkap och den fantastiska sommarträffen i augusti. Tack till alla som ordnat och ställt upp! 

Varma julhälsningar !  

önskar Svenska pensionärsförbundet i Åboland genom Mona Lehtonen, ombudsman 

 

 

1. SPF Åboland blir ”Svenska pensionärsförbundet i Åboland rf” 
Det har funnits samarbete mellan pensionärsföreningarna sedan förbundet grundades för jämnt 50 år 

sen. Ordförandena började träffas mer regelbundet för 15-20 år sen. I något skede började man kalla 

organisationen för SPF Åboland. För sex år sedan beslöt SPF Åboland att formalisera samarbetet med 

stadgar där man skrev in syftet med organisationen. Samarbetsorganet ska bistå och stödja medlems-

föreningarna i deras verksamhet. Man kan också ordna program, fester, diskussioner, kurser, resor, 

motionsverksamhet mm. SPF Åboland verkar också för sina medlemmars intressen i regionen 

när det gäller kontakter med myndigheter och andra organisationer och samordnar vid behov 

åsiktsyttringar, uppvaktningar och utlåtanden. 

I år har SPF Åbolands styrelse beslutat att registrera föreningen. Stadgarna skickades in till 

Föreningsregistret 6.12 och man väntar som bäst på godkännande. Här kan du läsa utkastet till nya 

stadgar https://aboland.spfpension.fi/styrelse/ 

Fr.o.m. 2023 kommer föreningen att sammankalla till vår- och höstmöten. Hoppas vi träffas där! 

 

2. Ombudsmannens arbetstid ökar  

Förbundet har meddelat att ombudsmannens arbetstid ändras fr.o.m. 1.1.2023 från 30% till 50%. Detta 

betyder att Åboland får en bättre service när det gäller förbundets verksamhet. Vi tackar och tar emot! 

 

3. Frågesport 

Uttagningarna i frågesporten hålls i alla regioner samma dag , 8 februari. Vår uttagning ordnas i 

Västanfjärd på Vårdkasen. Varje förening kan skicka flera lag. Tävlingen är en uttagning för förbundets 

nationella final. Anmäl ditt lag senast 16 januari 2023 till ombudsman Mona Lehtonen. 

Årets final hölls på Kåren 30.11. Vill du öva dig hittar du frågorna och svaren från finalen här: 

https://aboland.spfpension.fi/start/article-124570-84304-fragesport 

 

4. Olika digitala verktyg som förbundet bjuder 

Förbundet står till tjänst med olika verktyg. Om du vill få ut alla funktioner från t.ex. Desky eller Zoom 

kan du kolla in våra egna undervisningsfilmer som du hittar här: https://www.spfpension.fi/sv/it/ 

 

5. Förbundets 50 års jubileum 

Förbundets höstmöte hölls 18 november på Hanaholmen i Esbo. Där kungjordes också vinnarna i 

skrivartävlingen ” Det glömmer jag aldrig”. Det var Mikael Reuter från Pargas som hade valt ut vinnarna 

och på första plats kom Birgitta Lönnqvist från Vanda. Hon läser själv texten på video: 

https://youtu.be/mR33x-Viuxk Efter höstmötet var det tur för själva jubileumsfesten med bl.a. 

presidentens hälsning. Kvällen avslutades med middag.  

  

Nästa nyhetsblad utkommer i början av år 2023 

Mona Lehtonen, 040 3539905 / mona.lehtonen@spfpension.fi 
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